АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 сентября 2018 г. № 0731 - па
с. Карпогоры

О прекращении права оперативного управления МБУК «ККЦ»
МО «Пинежский район» на объект недвижимости, расположенный
в с. Карпогоры

На основании Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Пинежский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 20 мая 2010 г. № 157, ходатайства МБУК «ККЦ» МО «Пинежский район», Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить право оперативного управления муниципального бюджетного учреждения культуры «Карпогорский культурный центр» муниципального образования «Пинежский муниципальный район» на следующий объект недвижимости:

- здание Дома народного творчества, расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Федора Абрамова, д. 45А, реестровый номер 1-00341.

2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Карпогорский культурный центр» муниципального образования «Пинежский муниципальный район»:

- снять с баланса учреждения вышеназванный объект;

- передать вышеназванный объект по актам приема-передачи в казну    МО «Пинежский район»;

3. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- принять объект по актам приема-передачи в казну МО «Пинежский район».

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                                А.Н. Феклистов